ﬁ S4 - Vaahtosaippua -jarjestelma

Think ahead.

Tork annostelija ihonhoitotuotteille

Tuotenro 460010

Jarjestelma S4

Materiaali Metalli / muovi
Pituus 10.7 cm
Leveys 10.6 cm
Korkeus 28.9 cm

Vari Ruostumaton

Maoderni ja saumaton muotoilu — tee
oikeanlainen vaikutus

Helppohoitoinen ruostumaton teras ja
sormenjalkien tarttumista estava
suoja/pinnoite — pitéa annostelijan
laadukkaan nakdisena ja tarjoaa
paremman kokemuksen

Kolmannen osapuolen todistuksella
helppokayttoiseksi todistettu — edistaa
kaikkien kayttajien, myos lasten ja
ikdihmisten, hyvaa kasihygieniaa
Todistetusti vaivaton puhdistus ja
intuitiivinen uudelleentayttd saastavat
aikaa

Moderni, siledpintainen ja puhdaslinjainen muotoilu sopii
saumattomasti saniteettitiloihisi. Luo upea vaikutelma,
joka korostaa yrityksesi laadukasta imagoa. Tyylikas,
ruostumaton teras sormenjalkien tarttumista estavine
pinnoitteineen nayttaa upealta ja pysyy puhtaana.

www.tork.fi
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Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Korkeus

Leveys

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

Kuluttajayksikko
7322540782004
1

124 mm

305 mm

125 mm

4.73 dm3

5509

693.49

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Kuljetusyksikkd
7322540782004
1

1

124 mm

125 mm

305 mm

4.73 dm3

0.6 kg

0.7 kg

Carton

Kuormalava
7322540798869
330

330

2010 mm

800 mm

1200 mm

1.56 m3
181.5kg
228.69 kg

S4 - Vaahtosaippua -jarjestelma

Yhteensopivat tuotteet

Tork Luxury Soft vaahtosaippua
S3

Tork Mild vaahtosaippua

Tork Antimikrobinen
vaahtosaippua S4

Samankaltaiset tuotteet

y

561000 561008

Tuotesertifikaatit

520901
520501

520855

v

252040

Ota yhteytta

Oy Essity Finland Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881
tork.fi@essity.com

www.tork.fi



